证券简称:苏泊尔   证券代码:002032   公告编号:2005-016

浙江苏泊尔炊具股份有限公司 2004 年度分红派息公告

浙江苏泊尔炊具股份有限公司，2004 年度分红派息方案已获 2005 年 5 月

13 日召开的浙江苏泊尔炊具股份有限公司2004 年度股东大会审议通过，现将分

红派息事宜公告如下：

一、 分红派息方案

本公司年度分红派息方案为：以公司现有总股本 135,400,000 股为基数，

向全体股东每 10 股转增 3 股、派 2 元人民币现金（含税，扣税后，社会公众股

中个人股东、投资基金实际每10股派1.8元现金），分红前总股本为135,400,000

股，分红派息后总股本增至 176,020,000 股。

二、 股权登记日、除权除息日、红利发放日和新增可流通股份上市日

1、股权登记日为：2005 年 6 月 21 日。

2、除权除息日:2005 年 6 月 22 日。

3、红利发放日:(深市)2005 年 6 月 22 日,(沪市)2005 年 6 月 23 日。

4、新增可流通股份上市日:(深市)2005 年6 月 22 日,(沪市)2005年 6 月23

日。

三、 分红派息对象

截止 2005 年 6月 21 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司和上海分公司登记在册的本公司全体股东。

四、 分红派息方法

1、深市社会公众股股息于2005 年 6 月22 日通过股东托管证券商直接划入

其资金账户。沪市市值配售股份股息于 2005 年 6 月 23 日发放.

2、非流通股的股息由本公司直接派发。

3、资本公积金转增部分:深市于2005年6月22日直接记入股东的证券帐户;

沪市市值配售部分于 2005 年 6 月 23 日直接记入股东的证券帐户.

五、股份变动情况表

本次变动增减（+，-）
  本次变动前

公积金转增
本次变动后

占总股本比例

(%)

一、未上市流通股份

发起人股份 101,400,000   30,420,000 131,820,000 74.89%

其中：境内法人持有股份 62,715,900   18,814,770 81,530,670 46.32%

  自然人股份 38,684,100   11,605,230 50,289,330 28.57%

二、已上市流通股份

人民币普通股 34,000,000   10,200,000 44,200,000 25.11%

三、股份总数 135,400,000 40,620,000 176,020,000 100%

六、本次实施资本公积金转增股本方案后,按新股本 176,020,000 股摊薄计

算的 2004 年度每股收益为 0.36 元.

七、咨询及联系办法：

1、咨询地址：浙江杭州高新技术产业区滨安路 501 号 证券部

2、咨询联系人：叶继德 廖莉华

3、咨询电话：0571-86858778

4、传真电话：0571-86858678

5、邮政编码:310052

2005 年 6 月 16 日

   浙江苏泊尔炊具股份有限公司